crocei coloris de operibus florum lilii, umim kyngle et unam
patellam meliorem, quam habeo, excepta una, unum plumbum
quod fuit meum proprium, unam cunam, quce vocatur maske-
fat, et duas parvas cunas quae vocantur gylefatts, ac unam

duas kymelyns et duos parvos barellos, necnon collo-

bium meum longum coloris de appelblome cum tunica ejusdem
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€oloris. Item lego Johanni filio meo robam meam de sendre

cum omnibus garniamentis. Item lego Willlelmo filio meo
robam meam de albo kamelyii cum collobio ejusdem, unum
coverlit radiatum opere rosarum pulverisatum, unum chalon' et

duo lynthiamina ac unum materas. Item lego A<^neti filia? meas

tunicam meam de taune cum longo collobio et capucio fururatis

ejusdem coloris. Item do et lego Willielmo filio meo supradicto

unum messuagium cum pertinentiis in villa Beuerle situatum in

vico quod vocatur Fraryg inter placiam Willielmi Lum-
bard ex parte una et messuagium domini Johannis de Benyng-
holme vicarii in ecclesia beati Johannis Beuerle. Tenendum

eidem Willielmo et heredibus suis de corpore Wal-
tero filio meo fratri ejusdem Willielmi Marjorise uxori

meae Item lego dictae Agneti, filise meoe, unam archam,

quae fuit matris ejusdem Agnetis, unum coverlet diversorum

operum cujus chaump est de viridi et coton, unum matras et

duo linthiamina, unum urceolum minorem de duobus, et unam
patellam minorem de tribus. Item lego Henrico Blome super-

ttmicam meam de blueto cum capucio ejusdem coloris. Item
lego fabricae ecclesiae beati Petri Ebor. sex solidos argenti.

Item lego domino Waltero de Harpham mantellum meum de

Winchelsee. Totum vero residuum omnium bonorum partem
meam contingencium do et lego Marjoriae uxori meae. Hujus
autem testament! mei ordino, facio, et constituo executores

meos dictam Marjeriam uxorem meam, Dominum Walterum de
Harpham et Johannem de Harpham fratrem meum. In quorum
omnium testimonium present! testamento et ultimge voluntati

meaa sigillum meum apposui. Datum Ebor. die et anno supra-

dictis.

IV. TESTAMENTUM ELEN^ DE BILBURGH.

[C. f. 61.]

In Dei nomine, Amen. Ego Elena de Bilburgh, die Martis

proxime ante medium quadragesimae, Anno Domini mcccxli.
condo testamentum meum in hunc modum. In primis lego

animam meam Deo, beatse Marine et omnibus Sanctis, et corpus

meum ad sepeliendum in cimiterio ecclesiae Sancti Michaelis

de Berefrido. Et pro mortuario meo unam supertunicam cum
capucio. Item do et lego Agneti, filiae Henrici de Coupman-
thorp, unum annulum aui-eum cum lapide qui vocatur meraude.
Item do et lego Margeriae sorori meae unum courtby de blueto